2022年 4月 28日

各    位

                                              上場会社名  神 東 塗 料 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長執行役員 高沢 聡

（コード番号 4615）

問合せ先責任者 総務人事室部長  塚越 学

（TEL  06-6426-3355）

代表取締役の交代に関するお知らせ

当社は、代表取締役の辞任を受け、2022年 4月 28日開催の取締役会において、代表取締役の選定を、

下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当社代表取締役交代

    （１）退任した代表取締役

         代表取締役 専務執行役員  光原 俊夫

（２）選定した代表取締役

         代表取締役 常務執行役員  長尾 俊彦

   ２．役員異動（2022年 4月 28日付）

    （１）異動の内容

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役 常務執行役員 長尾 俊彦 取締役 常務執行役員

（２）代表取締役常務執行役員の氏名および略歴

    氏   名  長尾 俊彦（ながお としひこ）

    生 年 月 日  1958年 7月 26日（63歳）

    略   歴  1984年 10月 住友化学工業株式会社（現 住友化学株式会社）入社

2013年 5月   当社入社 企画・経理室（経営企画）部長

           2018年 6月  同 理事 企画・経理室担当兼務

           2019年 6月  同 取締役 企画・経理室担当

           2021年 4月  同 取締役 企画・経理室、営業統括室、事業開発室、

研究開発部担当

           2021年 6月  同 取締役 執行役員 企画・経理室、営業統括室、

事業開発室、研究開発部担当

2022年 4月  同 取締役 常務執行役員 企画・経理室、営業統括室、

事業開発室、研究開発部担当

                                  現在に至る

    所有株式数   5,000株（2022年 3月 31日現在）

                                       以 上